
Contacto

Teléfono 627570444
Correo Electrónico licitaciones@costadelsolmalaga.org

Dirección Postal

Plaza de la Marina, 4
(29015) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SLU-2022-PAS-DMU-0001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2023 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Turismo y Planificación Costa del Sol S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.costadelsolmalaga.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios para la producción, realización y montaje de 12 videos
formativos de marketing digital para Turismo y Planificación Costa del Sol.

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79342000 - Servicios de marketing.
92111100 - Producción de películas y videocintas de formación.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato será según lo dispuesto en el ANEXO I del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.costadelsolmalaga.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q4VFAg6IRmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Castelar Nº 22 41001 - Sevilla
(41001) Sevilla España

Precio de la oferta más baja 12.420 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.580 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Formalizado

Adjudicatario

Hey Avenue Comunicación S.L.
NIF B85873016
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.424 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SLU-2022-PAS-DMU-0001
Fecha de Formalización 02/06/2023

Contrato

CONTRATO_DMU_6856.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=80841a60-71cc-4df5-ad34-acd280a51a7a

Motivación

Motivación aplicación criterios establecidos en los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.juntadeandalucia.es/organismos/haciendaindustriayenergia/consejeria/adscritos/tarc .html

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=80841a60-71cc-4df5-ad34-acd280a51a7a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=80841a60-71cc-4df5-ad34-acd280a51a7a
https://www.juntadeandalucia.es/organismos/haciendaindustriayenergia/consejeria/adscritos/tarc.html


Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Marina 4
(29015) Málaga España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 28/07/2022 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Marina 4
(29015) Málaga España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 28/07/2022 a las 13:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Dirección Postal

Calle Castelar Nº 22 41001 - Sevilla
(41001) Sevilla España

Sitio Web https://www.juntadeandalucia.es/organismos/haciendaindustriayenergia/consejeria/adscritos/tarc .html

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/07/2022 a las 11:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/07/2022 a las 11:30

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: PE= PE x OF/OVExpresión de evaluación 

: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROPUESTA TÉCNICA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

https://www.juntadeandalucia.es/organismos/haciendaindustriayenergia/consejeria/adscritos/tarc.html


: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJlQFhGQC%2B0uf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000011070936 |  2023-806614 | Mon, 05 Jun 2023 11:01:45:846 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147596465705492535264913001806054426849 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GJlQFhGQC%2B0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

